1

那珂市議会 議会運営委員会会議録

開催日時 令和７年３月21日（金）午後０時21分

開催場所 那珂市議会第２委員会室

出席委員 委 員 長  大和田和男   副委員長  寺門  厚

     委  員  鈴木 明子   委  員  寺門  勲

     委  員  小池 正夫   委  員  君嶋 寿男

職務のため出席した者の職氏名

議  長  木野 広宣   副 議 長  冨山  豪

事務局長  会沢 義範   次   長  秋山雄一郎

次長補佐  三田寺裕臣

会議に付した事件

（１）議事進行に関する発言に伴う事実確認について

…全員協議会を開催し事実の確認を行う

議事の経過（出席者の発言は以下のとおり）

開会（午後０時21分）

委員長 それでは議会運営委員会を開催いたします。

先ほどの討論に対する数字等の疑義についてですけども、これから、１時より全員協

議会を開いて、執行部も同席していただいて開くということでよろしいでしょうか。

（「異議なし」と呼ぶ声あり）

委員長 よろしいことなので、それで決定いたします。

議会運営委員会を閉会いたします。

閉会（午後０時23分）

令和７年３月21日

    那珂市議会 議会運営委員会委員長 大和田 和男